國立嘉義女子高級中學　函

地址：嘉義市西區垂楊路243號
承辦人：成瑜
電話：05-2254603#1272
傳真：
電子信箱：history02@email.cygsh.tw

受文者：人權教育資源中心

發文日期：中華民國112年12月20日
發文字號：嘉女教字第1120200674號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：0114白色恐怖實施計畫.pdf附件1

主旨：有關歷史學科中心與轉型正義教育資源中心、人權教育資
源中心、臺中一中作歷史先備團共備社群、臺中一中議題
肥皂箱共備社群、臺中一中前導計畫及嘉義女中前導計畫
聯合辦理112學年度白色恐怖與歷史記憶專題－「台中一中
的白色歲月」工作坊（如附件），敬邀貴單位共同合辦，
並請予以行政協助、詳如說明，請查照。

說明：
一、依據教育部國教署普通型高級中等學校歷史學科中心112年

度工作計畫辦理。
二、旨揭工作坊資訊如下：
(一)活動時間：113年1月14日(星期日)，上午10時至中午12

時。
(二)活動地點：臺中市立臺中一中莊敬樓二樓「第一會議

室」。
三、敬邀貴單位共同合辦並予以行政協助，講座鐘點費及相關

費用由歷史學科中心計畫項下支應。
四、檢附工作坊活動流程表1份供參。

正本：轉型正義教育資源中心、人權教育資源中心
副本：歷史學科中心(國立嘉義女中)電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
112/12/20

1120010767

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁